šį  papildomą  susitarimą  Nr.  2  (toliau  –  Susitarimas),  dėl  atsiradusių  Sutarties  papildomų

darbų,  patvirtintų  Darbų  pakeitimu  Nr.  1  (šio  Susitarimo  priedas  Nr.  1),   ir  nustatyti

papildomų darbų sumą:

1.1. Papildomų darbų kaina be PVM yra 92 589,48 Eur (devyniasdešimt du tūkstančiai

penki šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai, 48 ct).

1.2. 21  proc.  PVM  yra  19  443,79  Eur  (devyniolika  tūkstančių  keturi  šimtai

keturiasdešimt trys eurai, 79 ct).

1.3. Papildomų darbų suma su PVM yra 112 033,27 Eur (vienas šimtas dvylika

tūkstančių trisdešimt trys eurai, 27 ct).

1.4.  Papildomus  darbus,  nurodytus  šiame  Susitarime,  Rangovas  atliko  per  33

kalendorines dienas ir tuo atveju, jeigu Rangovas vėluos atlikti Sutartyje numatytus darbus

per  Sutartyje  nustatytą  terminą  tik  dėl  šiame Susitarime nurodytų papildomų darbų,  kurie